

Reparatia pavaj la gradinita Prichindel din com.Hrusova, r-l Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 499 166,03 lei

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	276,00	49,19 49,19	13 576,99 13 576,99
2	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	428,50	65,27 65,27	27 969,91 27 969,91
3	TrB01B1-8	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 80 m	t	35,00	132,44 132,44	4 635,40 4 635,40
4	TrI1AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	35,00	42,57 42,57	1 489,95 1 489,95
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	35,00	30,00 0,00	1 050,00 0,00
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	276,00	233,58 55,81	64 467,25 15 404,66
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm vibrotornat 200x100x30 mm	m2	395,50	258,13 56,38	102 089,05 22 298,92
		<i>Total</i>	lei			215 278,55
		Total Pavaj				215 278,55

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				85 375,83
		2. Scara				
8	RpDE16A	Desfacerea parapetilor cu stilpi si lise din beton armat de tip usor - demontarea scari mozaic	m	62,50	107,77 106,90	6 735,82 6 681,13
9	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T	m	62,50	201,72 153,25	12 607,31 9 578,25
10	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	5,00	117,44 52,98	587,19 264,88
		<i>Total</i>	lei			19 930,32
		Total Scara Inclusiv salariu				19 930,32 16 524,26
		3. Intrarea in grupa				
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	47,20	29,88 28,38	1 410,34 1 339,54
12	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	47,20	116,52 45,41	5 499,51 2 143,26
13	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	47,20	109,07 56,76	5 148,34 2 679,07
		<i>Total</i>	lei			12 058,19
		Total Intrarea in grupa Inclusiv salariu				12 058,19 6 161,87
		4. Copertina				
14	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la	m2	140,00	321,36 113,52	44 990,61 15 892,80

1	2	3	4	5	6	7
		cosuri etc. verde PC20 gr. 0,45 mm				
15	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,08	7 265,37 2 128,50	581,23 170,28
16	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,90	602,05 80,41	1 143,90 152,78
17	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	1,90	133,05 23,65	252,80 44,94
18	CN30A	Vopsitorii cu miniu de plumb aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice din tabla, plane sau curbe (cuve, recipiente, pilnii de silozuri, etc.) aferente halelor industriale executate manual cu vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei	m2	6,00	72,77 61,49	436,64 368,94
19	RpCL22A	Desfacerea scarilor din lemn de rasinoase	m	10,00	106,20 105,95	1 062,02 1 059,52
		<i>Total</i>	lei			48 467,20
		Total Copertina Inclusiv salariu				48 467,20 17 689,26

		Total	lei	295 734,26
		Asigurari sociale si medicale	24 %	30 180,29
		Cheltuieli de transport	10 %	16 815,68
		Total		342 730,23
		Cheltuieli de regie	14,5 %	49 695,89
		Total		392 426,12
		Beneficiu de deviz	6 %	23 545,57
		Total		415 971,69
		TVA	20 %	83 194,34
		499 166,03		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		125 751,22		

Reparatia pavaj la gradinita Prichindel din com.Hrusova, r-l Criuleni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 499 166,03 lei

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,12	94,60	295,62
2.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	1,62	94,60	153,25
3.	7129020012800	Pavator	h-om	422,67	94,60	39 984,50
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	98,45	94,60	9 313,75
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,08	94,60	669,77
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	14,16	94,60	1 339,54
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,90	94,60	368,94
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	154,00	94,60	14 568,40
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	106,15	94,60	10 041,79
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	370,54	94,60	35 052,80
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	145,51	94,60	13 765,14
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,09	94,60	197,71
		Total manopera				125 751,22

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,44	10,00	4,37
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,18	541,67	99,40
3.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,94	541,67	507,82
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,31	402,50	125,78
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,21	402,50	888,72
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,43	402,50	1 381,54
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,98	402,50	795,94
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	15,03	402,50	6 049,17
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,36	20,00	7,20
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,24	5,00	1,20
11.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,01	4 000,00	38,40
12.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,00	4 000,00	3,20
13.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,07	4 000,00	297,60
14.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,06	4 000,00	250,00
15.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	3,23	55,00	177,65
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,12	20,00	2,40
17.	2320166200676	White spirit	kg	0,12	34,17	4,10
18.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,90	20,00	38,00
19.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	14,87	9,50	141,25
20.	23203226000361	Gudron	kg	0,21	20,00	4,13
21.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,24	55,00	13,24
22.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,02	95,00	2,17
23.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	12,73	55,00	700,15

24.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	14,70	12,50	183,75
25.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,78	50,00	39,00
26.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,72	55,00	204,82
27.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	805,92	2,40	1 934,21
28.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	632,80	2,40	1 518,72
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 300,20	2,40	3 120,49
30.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 220,60	2,40	12 529,44
31.	26611128006-1	Placi din beton, pentru trotuare vibrotornat 200x100x30 mm	m2	401,43	145,83	58 540,90
32.	26631021000-1	Beton clasa	m3	12,42	1 600,00	19 872,00
33.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,26	0,00	0,00
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,56	0,00	0,00
35.	26661228002-1	Bordura beton pentru trotuare 100x20x8 cm	m	277,38	95,00	26 351,10
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,00	2,50	7,50
37.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,12	22,60	2,62
38.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	56,99	52,60	2 997,88
39.	27104036420-1	Tabla zincata ondulata sau cutata verde PC20 gr. 0,45 mm	m2	169,05	129,17	21 836,19
40.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	88,20	55,00	4 851,00
41.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	47,78	25,00	1 194,38
42.	2862306829942	Perie de sirma	buc	0,18	35,00	6,30
43.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,27	25,00	6,80
44.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,94	24,30	22,78
45.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,60	55,00	33,00
46.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	735,00	0,75	551,25
47.	2874125886734	Nituri POP	buc	735,00	0,55	404,25
48.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,24	24,30	5,83
49.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7,91	45,00	355,95
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,96	10,00	29,58
51.	4100126202818	Apa	m3	2,36	10,00	23,60
		Total materiale de constructii				168 156,78

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,01	400,00	4,56
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,01	400,00	4,80
3.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	4,72	36,00	169,92
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,89	25,00	122,28
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,89	25,00	47,20
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,02	36,00	0,66
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,97	25,00	124,20
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,11	450,00	51,30
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,20	25,00	180,04
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,19	25,00	54,69
11.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,03	25,00	0,66
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,03	600,00	15,96
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,75	600,00	1 050,00
		Total utilaje de constructii				1 826,26

Total	lei	295 734,26
--------------	------------	-------------------

Asigurari sociale si medicale	24 %	30 180,29
Cheltuieli de transport	10 %	16 815,68
Total		342 730,23
Cheltuieli de regie	14,5 %	49 695,89
Total		392 426,12
Beneficiu de deviz	6 %	23 545,57
Total		415 971,69
TVA	20 %	83 194,34

Total deviz:

499 166,03

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia pavaj la gradinita Prichindel Investitor
din com.Hrusova, r-l Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			49,19
						49,19
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	94,60	24,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	94,60	24,60
		Total	lei			13 576,99
2	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			65,27
						65,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	94,60	65,27
		Total	lei			27 969,91
3	TrB01B1-8	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 80 m	t			132,44
						132,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4000	94,60	132,44
		Total	lei			4 635,40
4	TrI1AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			42,57
						42,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	94,60	42,57
		Total	lei			1 489,95
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			30,00
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	600,00	30,00
		Total	lei			1 050,00
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			233,58
						55,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	94,60	41,62
	26631021000-1	Beton clasa	m3	0,0450	1 600,00	72,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,40	7,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	402,50	3,22
	26661228002-1	Bordura beton pentru trotuare 100x20x8 cm	m	1,0050	95,00	95,48

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			64 467,25
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm vibroturnat 200x100x30 mm	m2			258,13 56,38
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,40	31,68
	26611128006-1	Placi din beton, pentru trotuare vibroturnat 200x100x30 mm	m2	1,0150	145,83	148,02
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	402,50	2,01
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	402,50	15,30
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			102 089,05
		2. Scara				
8	RpDE16A	Desfacerea parapetilor cu stilpi si lise din beton armat de tip usor - demontarea scari mozaic	m			107,77 106,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	94,60	4,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0800	94,60	102,17
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0350	25,00	0,88
		<i>Total</i>	lei			6 735,82
9	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclvisite sau rolate cu M 100-T	m			201,72 153,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,2200	94,60	115,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0700	2,40	24,17
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu si lacuri 7-15 mm	m3	0,0150	541,67	8,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	402,50	8,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	402,50	2,01
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	24,30	0,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	10,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			12 607,31
10	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2			117,44 52,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	94,60	24,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,40	24,07
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	402,50	16,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,16
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	541,67	19,88
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			587,19
		3. Intrarea in grupa				
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			29,88 28,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	94,60	14,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			1 410,34
12	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2			116,52 45,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	52,60	63,51
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,50	2,99
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	36,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			5 499,51
13	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			109,07 56,76
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	94,60	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	94,60	26,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,40	31,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	402,50	16,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			5 148,34
		4. Copertina				
14	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. verde PC20 gr. 0,45 mm	m2			321,36 113,52
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	94,60	104,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	27104036420-1	Tabla zincata ondulata sau cutata verde PC20 gr. 0,45 mm	m2	1,1500	129,17	155,97
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	55,00	34,65
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,55	2,89
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,75	3,94
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	25,00	8,53
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	12,50	1,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
		<i>Total</i>	lei			44 990,61
15	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			7 265,37 2 128,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	94,60	1 915,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	94,60	212,85
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	55,00	412,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 000,00	40,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 000,00	3 720,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	4 000,00	480,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	3,4000	25,00	85,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	55,00	165,55
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	20,00	51,60
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	24,30	72,90
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	22,60	32,77
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,00	60,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	36,00	8,28
		<i>Total</i>	lei			581,23
16	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			602,05 80,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	94,60	80,41
	1212121212121	apa	m3	0,2300	10,00	2,30
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	55,00	93,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	55,00	368,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	95,00	1,14
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	600,00	7,20
		<i>Total</i>	lei			1 143,90
17	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme,	m3			133,05

1	2	3	4	5	6	7
		arce, capriori.				23,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	55,00	107,80
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	400,00	0,40
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	600,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			252,80
18	CN30A	Vopsitorii cu miniu de plumb aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice din tabla, plane sau curbe (cuve, recipiente, pilnii de silozuri, etc.) aferente halelor industriale executate manual cu vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei	m2			72,77 61,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	94,60	61,49
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,1300	50,00	6,50
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0600	20,00	1,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	2862306829942	Perie de sirma	buc	0,0300	35,00	1,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	2320166200676	White spirit	kg	0,0200	34,17	0,68
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			436,64
19	RpCL22A	Desfacerea scarilor din lemn de rasinoase	m			106,20 105,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	94,60	52,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	94,60	52,98
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 062,02